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LISTADO DE ESTADO
ESTADO No. 40 Fecha Estado: 13-09-2021 Paginas. 6
. - Fecha
No. Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripcion Actuacion AUto Int. | Sust. | Sent.
199900619 Ejecutivo singular HERNANDO PULIDO LEONIDAS RINCON MEDINA APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO 10/09/2021 X S
200000037 Ejecutivo singular ABSALON RIVERA RUIZ LEONIDASRINCON APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO 10/09/2021 X Sl
200300103 Ejecutivo singular AVIOCOL LTDA JOSE JARDANI GIRALDO APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO 10/09/2021 X S
S MERCADO FRUTASY VERDURAS NO TRAMITA PETICION ORDENA
200800042 Ejecutivo singular BANCOLOMBIA SA. DEL LLANO LTDA VOLVER AL ARCHIVO 10/09/2021 X Sl

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

2010002 mul . . .
01000200 acumulado Ejecutivo singular FREDY ALEJANDRO DIAZDIAZ  LUISEDUARDO CASTILLOY OTROS INCORPORA Y PONE EN CONOCIMIENTO 10/09/2021 X Sl
199900027 OFICIOS




201100053

201100194

201200066

201200189

201300263 (1 C)

201300281

201300287

201400087

Ejecutivo singular

Ejecutivo hipotecario

Ejecutivo hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo hipotecario

Ejecutivo singular

Divisorio

Ejecutivo hipotecario

NO TRAMITA DERECHO PETICION
INPROARROZ LTDA LUISCTESAE?\]EFELOYNCI)?'EENEZ ORDENA REMITIR LINK DEL
EXPEDIENTE POR SECRETARIA

TITULARIZADORA COLOMBIANA NIEGA SOLICITUD Y FIJA FECHA PARA
SA. ENITH FAYZUL MARTINEZ PEREZ DILIGENCIA DE ENTREGA

FONDO DE FOMENTO
AGROPECUARIO Y
MICROEMPRESARIAL
DEAGUAZUL FFAMA

INCORPORA OFICIOS AVOCA
MILTON BALLESTEROS MARTINEZ CONOCIMIENTO Y REQUIERE PARTE
ACTORA

ORDENA OFICIAR BANCOS Y DECRETA

CONDOR SA. LUISROBERTO VELAZCO REYES MEDIDA

REQUIERE SECUESTRE Y APODERADO

BANCOLOMBIA SA. CONSTRUCCIONES ACEM LTDA DE LA PARTE ACTORA

BERNARDO LOPEZ SOLORZANO FAUDER ORLAN(?T%QRIZA MEDINA ¥ APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

REQUIERE COMUNERA ACREDITE

RUTH MERCEDESNOVOA ANGEL  RAUL YERALDO BARON PIRABAN PAGO

RUBIELA MELBA MORALES DE FIJA FECHA AUDIENCIA INCIDENTE Y

JUAN CARLOS PEREZ NARANJO CERVERA DECRETA PRUEBAS

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

Sl




201400132

201400143

201500011

201500050

201500183

201500225

201500250

201500315

Ejecutivo singular

Ejecutivo hipotecario

Ejecutivo mixto

Ejecutivo singular

Ejecutivo hipotecario

Ejecutivo a continuacion
resolucion de contrato

Ejecutivo hipotecario

Ejecutivo hipotecario

YEIMY NITILA CORREDOR

BANCOLOMBIA SA.

BANCOLOMBIA SA.

RAFAEL ARIAS RINCON

BANCOLOMBIA SA.

GROBESREICH SA.S.

BANCOLOMBIA SA.

BANCOLOMBIA SA.

MISAEL BELTRAN GUZMAN SO PENA DE SANCION

JAIME CEPEDA FONSECA Y OTROS FIJA FECHA REMATE

HOLGER RICARDO RINCON BLANCO  APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
WILLIAM BERBESI VILLAMIZAR DECRETA MEDIDA Y ORDENA PAGO
TITULOS

ROSALBA CEPEDA VALERO REQUIERE APODERADA NO TRAMITA

SOLICITUD
FRANCISCO MARTINEZ ROMERO INADMITE DEMANDA
WILMAR ALFREDO RIVERA NARANJO ADICIONA AUTO

JAVIER DAGOBERTO FONSECA

RODRIGUEZ APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

REQUIERE SECRETARIO DE MOVILIDAD

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

Sl

Sl




201700124

201800123

201900044

201900086

201900089

201900112

201900129

201900137

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo hipotecario

Responsabilidad civil
extracontractual

Nulidad de contrato

Ejecutivo hipotecario

Ejecutivo mixto

Ejecutivo hipotecario

BANCO DE BOGOTA

FREDY ALEXANDER LEAL RUIZ

BANCOLOMBIA

MARIA YOLANDA CORTEZ
MUNOZ Y OTROS

MARLENE CUEVAS CHAVEZ

BANCO BBVA SA.

BANCOLOMBIA SA.

CAVIPETROL

JAVIER FRANCISCO MORA JIMENEZ

JORGE ELIECER MARTINEZ

LA MAMONA SAS.

JAIRO ANTONIO PRIETO RIVEROS Y
OTRO

ESTELLA SILVA GAONA

FABIO ENRIQUE PULIDO AGUIRRE

HEDITA DUARTE GALLO

ORLANDO ANIBAL HERRERA

TERMINA PAGO TOTAL DE LA
OBLIGACION

APRUEBA REMATE ADJUDICA
INMUEBLE Y LIQUIDA COSTAS

TERMINA PAGO TOTAL DE LA
OBLIGACION

DECRETA MEDIDA Y CONCEDE
RECURSO DE APELACION

REQUIERE PARTESY PERITO

TERMINA PAGO TOTAL DE LA
OBLIGACION

NIEGA RECURSO FIJA FECHA DE
REMATE

ACEPTA SUSTITUCION Y REQUIERE
PARTE DEMANDANTE

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

NO

Sl

Sl




201900162

201900214

202000024

202000046

202000073

202000087

202000091

202000104

Reorganizacion

Resolucion de contrato

Ejecutvo a continuacion -
restitucion de bien mueble

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Verbal declarativo

Restitucion de bien
inmueble

Accion recisoriade

RICARDO NINO PINEROS

ELOGY SAS.

BANCO DAVIVIENDA SA.

SERVICIO PETROLEROS
INTEGRADOS

BANCO BBVA COLOMBIA

JORGE ALEJANDRO AVELLA
ORTEGA

BRUCE LEE BECERRA MARIN,
MARIBEL INOCENCIO LINARES

JULIO ERNESTO AVELLA ORTEGA,

JORGE ALEJANDRO AVELLA

ORTEGA Y OTROS

BANCOLOMBIA Y OTROS

INGESCNT SAS.

JOSE HUMBERTO ALVARADO
BEJARANO

FERREQUIPOS Y SERVICIOS DEL
CASANARE SAS.

JUAN ANDRES JARAMILLO
GUTIERREZ - DANIELA HENAO
BORJA

TANQUESY SERVICIOS DEL
CASANARE SA.

JHON JAIRO DURAN BECERRA,

ANGELA CAROLINA LOPEZ LOPEZ,

MARIBEL INOCENCIO LINARES

JOSELIN CHAPARRO SANTAMARIA Y
contrato de compraventa ORTEGA, PEDRO ELIASAVELLA CARLOSAUGUSTO AVELLA ORTEGA

FIJA FECHA PARA POSESION

TRASLADA DICTAMEN

SIGUE ADELANTE EJECUCION Y
DECRETA INMOVILIZACION

TRASLADA EXCEPCIONES Y NIEGA
MEDIDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE REFORMA DE DEMANDA

NIEGA TERMINACION

DECLARA NOTIFICADO POR AVISO

DEMANDADO, NIEGA EMPLAZAMIENTO
NO RECONOCE APODERADO ORDENA

COMPARTIRLINK'Y TRASLADA
EXCEPCIONES PREVIAS

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

NO

NO

Sl

NO

NO

NO

NO

NO




NO DECLARA NOTIFICADO AL

DEMANDADO REQUIERE AL
202100074 Expropiacion AGENCIA NACIONAL DE ECOPETROL SA. DEMANDADO ORDENA ENTREGA 10/09/2021 X NO

INFRAESTRUCTURA ANTICIPADA DEL INMUEBLE Y FIJA
FECHA PARA LA ENTREGA
. HEREDEROS DE LUIS MARIA REQUIERE JUZGADO REMITA
850014003001-201602561 Pertenencia MARIA LIZ MILA DE JESUS GUZMAN RODRIGUEZ y OTROS EXPEDIENTE 10/09/2021 X NO
20040095 Ejecutivo acontinuacion LUZ MARINA Y VLADIMIR ARIZA NO TRAMITA SOLICITUD Y REGRESA AL
ACUMULADOS del ordinario RODRIGUEZ GAS CASANARE SA'Y OTROS ARCHIVO 10/09/2021 X NO

20040152-20040020

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LASPARTESDE LASANTERIORESDECISIONES, EN LA FECHA
13/09/2021 Y A LA HORA DE LAS7:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA. SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS5:00 P.M.

_ e T
| Do
Paola Ilvonne Sanchez Macias
Secretaria




